様式３号

令和　　年度　食中毒予防啓発事業実施報告書

令和　　年　　月　　日
一般社団法人埼玉県食品衛生協会
会長　　　　　　　　様
支部名　　　　　　　　　支部
支部長名　　　　　　　　　　印

	事業名

	実施日時
	年　　月　　日　　　時　　分～　　時　　分

	出席者
	役員　　　人　　　指導員　　　人　　　推進員　　　人
保健所　　　人　　　その他（　　　　　　）　　　　　人

	総費用額
	円

	実施内容
	開催場所、使用パンフレット（タイトル・配布数）、啓発グッズ（標語・配布数）、ブースの有無、実施内容、感想等、詳しく記載してください。

※　領収書等の写し及び実施模様の写真を電子データで添付してください。